Ofício nº 482/2022 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 27 de outubro de 2022.

Ao senhor

LEOCIR JOSE FACCIO

Presidente do Sinsems
Assunto: Em resposta ao Ofício nº 137/2022.
Senhor,
Encaminho relação de Vereadores e respectivos acompanhantes que estarão no evento “ 1º Baile Sinsems”

ACACIO AMBROSINI

LENDRO DAMIANI

DIOGO KRIGUER

IAGO MELLA

MAURICIO GOMES

JANE DELALIBERA

ZÉ DA PANTANAL

MARLON ZANELLA

CELSO KOZAK

RODRIGO MACHADO

APARECIDO

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente